hus V, cuius Z 8 ommissura cp egerunt Zar nobis maiorem qo

9 ut] et Z discutere Zz 10 uideamus ju-r quod se om. Z nunc]

non Z nunc omnes se z 13 nostra] fecerant quod add. [ir ali-

quod T, aliquas Zz, oni. fir per multitudinem] multitudinum z

14 quam] quam uis V, quam uix Latinius et confessoribus om. ar

15 datum ft sibi om. Z pntari ceperunt z 16 propositis T
17 minus om. ftr 18 regebantur] reuelantur z 19 praesentiam] sen-

tentiam Zz^icp 20 uelut] ut z excandescere Z et om. jjl

21 tibi Z quales om. Z clerum nostrum Zfirv
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litteras fecerim exemplum uobis misi. sed et quid mihi Caldonius

eollega pro integritate et fide sua scripserit quidque ego ei

lescripserim, utrumque ad uos legendum transmisi. exempla

(juoque epistolae Celerini boni et robusti confessoris, quam ad

r, Lucianum eundem confessorem scripserit, item quid Lucianus ei

rescripserit, misi uobis, ut sciretis elaborare circa omnia diligen-

tiam nostram et ueritate ipsa disceretis, Celerinus confessor

(juam sit moderatus et cautus et humilitate ac timore sectae

nostrae uerecundus, Lucianus uero circa intellegentiam domini-

1(1 cae lectionis ut dixi minus peritus et circa inuidiam uerecundiae

uostrae relinquendam facilitate sua immodestus. nam cum Domi-

nus dijerit in nomine patris et filii et spiritus sancti gentes tin-

gui et in baptismo praeterita peccata dimitti, hic praecepti et

legis ignarus mandat pacem dari et peccata dimitti in Pauli

15 iiomine et hoc sibi ab illo dicit esse mandatum, sicut in litteris

ciusdem Luciani ad Celerinum factis animaduertetis, quibus

minus considerauit quod non martyres euangelium faciant, sed

per euangelium martyres fiant, quando et Paulus apostolus quem
Dominus uas electionis suae dixit posuerit in epistola sua dicens

:

ijomiror quod sic tam cito demutamini ab eo qui uos

11 cf. Mattli. 28, 19. 20 Gal. 1, G.

1 uobis om. Zfir sed et] ecce Z, ecce et (i callidonius rcp

2 collega ovi. Zfir et fide om. Zz scripserit] add. z: item quid

lucianus ei rescripscrit ei] et Tz, eis et Z 3 utrumque ... l. 6

rescripscrit om. z 4 boni oin. Z robustini confessorcs Z 5 quid-

quid Z ei] eidem qp 6 scripserit Z et laborare iir, et labore Z,

laborem z, et laborera v et diligentiara zv, et diligentia Z 7 uestram

7", nostra Z ueritatera ipsaiu zv disceretis] discretius cp 8 quam
sit] quam T, et mitis et Z, quem misi Vzar 9 domine T 10 dixi-

mus Zatfr minus peritus] imperitus ziir, minus Z et] sed Z
11 derelinquendam qp inmodestus z, modestus T(p, molestus Zfirv